Об утверждении
лесохозяйственного регламента
лесов города Брянска

В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации,

статьей 45 Устава города Брянска, Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 24.10.2012 N 874 "О поручении Брянской городской

администрации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов города

Брянска согласно приложению.

2. Постановление Брянской городской администрации от 19.06.2015

№ 1766-п "Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов

города Брянска" признать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации А.С. Вербицкий.

Глава администрации                                        А.Н. Макаров

Ю.В. Пацинский
72 12 74

Председатель комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству
городской администрации                                           И.Н. Гинькин

Начальник отдела
делопроизводства                                                 В.А. Галухина

Руководитель аппарата
городской администрации                                                  Г.А. Шаповалов